

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/now-foods-vitamin-d-3-witamina-d3-2000-iu-240-kaps-p-1857.html>



NOW Foods Vitamin D-3 - witamina D3 2000 iu 240 kaps.

Cena	42,90 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	733739003775
Kod producenta	0377
Kod EAN	733739003775
Producent	NOW Foods

Opis produktu

NOW Foods Vitamin D-3 2000 IU - 240 kapsułek miękkich (softgels). Zawarta w preparacie **naturalna witamina D3 z lanoliny** została zamknięta w płynnych kapsułkach na bazie oliwy z oliwek extra virgin. Gwarantuje to właściwe przyswajanie i wykorzystanie witaminy D, która zaliczana jest do witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Kapsułki preparatu **NOW Foods** zapewniają optymalną dawkę witaminy **D3** dla skutecznego uzupełnienia niedoborów wynikających z niedostatecznej jej syntezy przez organizm, głównie z powodu niewystarczającej ekspozycji na słońce (**witamina D** w niewielkim stopniu występuje w pożywieniu, ale przede wszystkim wytwarzana jest przez organizm dzięki promieniowaniu ultrafioletowemu słońca). Bez suplementacji - szczególnie w okresie jesienno-zimowym oraz u osób, które przez cały rok nie przebywają na słońcu wystarczająco dużo, jest wręcz pewne, że dochodzi do poważnych niedoborów witaminy D, co wiąże się ze spadkiem odporności, samopoczucia, a nawet przyczynia się do rozwoju najbardziej groźnych chorób.

Cechy NOW Foods Vitamin D-3 softgels :

- wysoka dawka
- płynne kapsułki z oliwą z oliwek - świetna przyswajalność
- najwyższa jakość gwarantowana przez NOW Foods
- produkt wolny od GMO
- pomaga w utrzymaniu mocnych kości, zębów
- wspiera przyswajanie i utrzymanie wysokiego poziomu wapnia
- kluczowe wsparcie dla systemu immunologicznego
- wspiera formę mięśni
- bierze udział w syntezie hormonów takich jak np. testosteron
- wspiera i reguluje niezliczoną ilość procesów zachodzących w organizmie

Składniki aktywne w 1 kapsułce:

Witamina D3 (jako cholekalcyferol z lanoliny) - 50 mcg (2000 IU) / 250% RWS*

*RWS - referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej

Inne składniki: oliwa z oliwek extra virgin i kapsułka żelowa (żelatyna wołowa, gliceryna, woda).

Nie zawiera drożdży, pszenicy, glutenu, soi, kukurydzy, mleka, jaj, ryb lub skorupiaków. Wyprodukowano w zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te alergeny.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie w porze posiłku.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)